OFICIO PRESIDENTE nº 01072/2007
São Roque, 28 de novembro de 2007.
Prezado Senhor,

Conforme solicitado por meio do ofício datado de 21/11/2007, indico para compor o Conselho Municipal de Esportes, os Senhores: Israel Fernandes de Lima, portador do RG. nº 28.130.995-4, residente na Travessa Pinheiros, nº 109, Bairro Capuava, São Roque/SP; Rodrigo Garcia, portador do RG. nº 35.595.901-2, endereço para correspondência; Rua Padre Marçal, 30 – 1º Andar, Cx Postal 80, São Roque/SP, titular e suplente respectivamente
Sem mais, aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

LEODIR FRANCISCO RIBEIRO
MD. Chefe da Divisão de Esportes da Prefeitura
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 06185/2007